裝

訂

線

第1頁 共1頁

公文文號：1143008213
主旨：本院辦理「整合社會情緒學習與學科工作坊」，敬請鼓勵貴校教師踴躍報名參與
，請查照。

★意見欄

1.南湖國小 南湖國小各組室 教師兼研發組長 陳雅雯 送陳/會 114/10/17 17:52:06
一、本案為國家教育研究院辦理「整合社會情緒學習與學科工作坊」。
二、擬於南湖校網轉知同仁。
三、文陳閱後存查。

2.南湖國小 南湖國小各組室 教務主任 蘇祖賢 送陳/會 114/10/20 07:49:05
擬如擬。

3.南湖國小 南湖國小各組室 校長 匡秀蘭 決行 114/10/20 14:06:46
如擬